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2 pokoje na os.Bukowym
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe, ul. Pomarańczowa

cena 474 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,40 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Polecam na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie położone na osiedlu Bukowym, w pobliżu puszczy Bukowej, która
daje nam ogrom możliwości spędzania wolnego czasu. W bliskiej odległości liczne place zabaw, boiska, szkoła,
sklepy, punkty handlowe oraz przystanki komunikacji miejskiej.

Mieszkanie o powierzchni 49.20 m2, w pełni rozkładowe, z salonu wyjście na duży balkon (dodatkowo spełnia on
swoją funkcję zimą, z racji pełnego zamknięcia oknami przesuwnymi).

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej, gaz w czynszu w ryczałcie.

Kuchnia widna, łazienka z wc osobno.
Przynależy piwnica.



Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48235 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 40 m²

Piętro 5 Ilość pięter 11

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1985

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 595, 14 PLN Cena 474 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 700, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=474000&width=230

